根据《募集说明书》约定，“美诺转债”的转股价格由 26.51 元/股调整为 26.35

元/股。

（七）公司实施《2024 年股权激励计划》，于 2024 年 6 月 26 日完成登记，

因股份来源为公司向激励对象定向发行的本公司人民币 A股普通票。根据《募集

说明书》规定，在“美诺转债”发行之后，若公司发生派送股票股利转增股本、

增发新股（不包括因“美诺转债”发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、

配股以及派发现金股利等情况，则转股价格相应调整。因此“美诺转债”的转股

价格由当前的 26.35 元/股调整为 25.86 元/股。

（八）公司以 2024 年 7 月 12 日为股权登记日，实施 2023 年年度权益分派。

每股派发现金红利 0.02 元（含税），本次权益分派不涉及派送红股或转增股本。

根据《募集说明书》约定，“美诺转债”的转股价格由 25.86 元/股调整为 25.84

元/股。

（九）公司实施 2024 年限制性股票激励计划预留限制性股票授予，于 2025

年 5 月 28 日完成登记，因股份来源为公司向激励对象定向发行的本公司人民币

A股普通票。根据《募集说明书》规定，在“美诺转债”发行之后，若公司发生

3

派送股票股利转增股本、增发新股（不包括因“美诺转债”发行的可转换公司债

券转股而增加的股本）、配股以及派发现金股利等情况，则转股价格相应调整。

因此“美诺转债”的转股价格由当前的 25.84 元/股调整为 25.73 元/股。

（十）公司以 2025 年 6 月 24 日为股权登记日，实施 2024 年年度权益分派。

每股派发现金红利 0.05 元（含税），本次权益分派不涉及派送红股或转增股本。

根据《募集说明书》约定，“美诺转债”的转股价格由 25.73 元/股调整为 25.68

元/股。

二、可转债本次转股情况

“美诺转债”自 2025 年 4 月 1 日至 2025 年 6 月 30 日期间，转股的金额为

16,000 元，因转股形成的股份数量为 617 股，占可转债转股前公司已发行股份

总额的 0.0004%。截至 2025 年 6 月 30 日，累计共有人民币 43,478,000 元“美

诺转债”已转换为公司股票，累计转股数量为 1,173,910 股，占可转债开始转股

前公司已发行股份总额的 0.785%。

尚未转股的可转债金额为人民 476,522,000 元，占可转债发行总量的

91.639%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2025 年 3 月

31 日）

本次可转

债转股

2025 年第二

季度行权数

量

2024 年限制性股票

激励计划预留限制

性股票授予

变动后

（2025 年 6 月

30 日）

限售条件流通股 5,294,300 0 0 1,219,000 6,513,300

无限售条件流通股 213,314,775 617 0 0 213,315,392

总股本 218,609,075 617 0 1,219,000 219,828,692

四、其他

1、联系部门：董事会办公室

2、电话：0574-87916065

3、传真：0574-87293786

特此公告。

4

宁波美诺华药业股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 2 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK26
	OLE_LINK62
	OLE_LINK25
	OLE_LINK64
	OLE_LINK28
	OLE_LINK27
	OLE_LINK63
	OLE_LINK24
	OLE_LINK23